מתוך שאינו מחפש פתרון אינטלקטואלי כי אם אישי וחי, הריהו מתקרב אל י. ח. ברנר וא. ד. גורדון, שהוא מעריצם. נמשך הוא אל האסכולה הנציאנית־ברדיצ'בסקאית, החיפוש האינדיבידואלי־הנטרליסטי ולא החיפוש אחר דוקטרינות, תיאוריות, „סטיכיות“ וכו' מבית־מדרשם של מארטוב, בורוכוב וזיטלובסקי.

* ברל כצנלסון: איגרות תר"ס—תרע"ד (1900—1914); הביא לדפוס: יהודה שרת; הוצאת עם עובד, 191; 621 עמ'.

ציות והסתדרותיות, שאינן מוסיפות לפועל לא כוח ולא כבוד". (ע' 547)

המלביה"ד, יהודה שרת, עשה עבודה מופתית. ש. יבנאלי, שטיפל בשעתו בכתבי כצנלסון, עבד מתוך אהבה אך במפורז, במקוטע, ללא ארגון וללא מתכונת, וכך נשאר הכתבים פגומים עד היום.